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Materiaali: Kun polut kohtaavat, periaatteessa koko lehti

Eisegeesi tarkoittaa eräänlaista tekstin tulkintaa, jossa tekstiin luetaan sellaista, mitä siellä ei
todellisuudessa sanota. Termi lienee useimmille tuttu keskusteltaessa uskonnollisista kirjoituksista
ja uskovaisten tavoista tehdä varsin pitkälle meneviä päätelmiä jonkin tekstin pohjalta.

Tässä pelissä pelaaja lukee Kun polut kohtaavat –novellia kappale kerrallaan ja keksii vastauksen
esitettyyn kysymykseen. Vastausta ei yleensä voi päätellä luetusta, vaan se on todella luotava itse,
siis tehtävä eisegeesi. Tämän jälkeen vastauksen paikkaansa pitävyys tarkistetaan: plärää lehteä ja
pistä sormesi satunnaisen sanan kohdalle. Jos sanassa on pariton määrä kirjaimia, olet oikeassa. Jos
satunnaisesti valitussa sanassa on parillinen määrä kirjaimia, olet väärässä ja joudut keksimään
uuden vastauksen. Kävipä niin tai näin, jatka eteenpäin. Peli katkeaa kesken kaiken vain, jos
myöhemmin tekstistä käy ilmi jotakin, mikä ilmiselvästi sotii kehitelmiäsi vastaan. Esimerkiksi jos
vastaat ensimmäiseen kysymykseen tyypin olevan nuori mies nimeltään Jim, huomaat pian
epäonnistuneesi: toinen kappale paljastaa, että päähenkilön nimi on Kuunvarjo. Peli päättyy
luettuasi novellin loppuun.

Ensimmäinen katkelma, viimeiset sanat ”ja liukui alas köyttä pitkin”.
Kuka hiippailija on?

Toinen katkelma, viimeiset sanat ”häipyi aavikon pimeyteen”.
Mihin Kuunvarjo tarvitsee kristallin myymisestä saatavia rahoja?

Kolmas katkelma, viimeiset sanat ”hiljainen, kuollut vuori”.
Missä linnan kaikki asukkaat ovat?

Neljäs katkelma, viimeiset sanat ”hän kääntyi takaisin.”
Mitä Kuunvarjo pelkää?

Viides katkelma, viimeiset sanat ”vain uikuttaen lattialle.”
Millainen paikka tämä oikein on?

Tarinasi kliseisyystarkistus: Toimi samoin kuin yleensä vastauksen paikkaansa pitävyyttä
tutkittaessa. Jos olet väärässä (satunnainen sana on parillinen), lisää tulkintaasi muutamia kliseitä.
Jos olet oikeassa (satunnainen sana on pariton), lisää tulkintaasi muutamia omaperäisiä
juonenkäänteitä tai piirteitä.

Kuudes katkelma, viimeiset sanat ”ilmestyi hänen eteensä”.
Mitä ihmishahmo haluaa Kuunvarjolta?

Seitsemäs katkelma, viimeiset sanat ”peitti kristallin hohteen...”
Milloin näyn tapahtumat tapahtuivat?

Kahdeksas katkelma, viimeiset sanat ”Kuunvarjo, ymmärrä”.
Miksi ratsumiesjoukko riisti kristallin väkivalloin?



Yhdeksäs katkelma, viimeiset sanat ”häipyi pimeään yöhön”.
Mitä Kuunvarjo ajatteli?

Tarinasi romanttisuustarkistus: Toimi samoin kuin yleensä vastauksen paikkaansa pitävyyttä
tarkistaessasi. Jos olet väärässä, lisää tulkintaasi romanttisia yksityiskohtia (suuria tunteita,
symboliikkaa, luonnon ihannointia). Jos olet oikeassa, lisää tulkintaasi realistisia yksityiskohtia
(karkeita ja pikkutarkkoja huomioita, satunnaisuutta ja arkipäiväisyyttä).


